
ZARZĄDZENIE NR 545/2024 

BURMISTRZA PAKOŚCI 

z dnia 13 lutego 2024r.  

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Pakości w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                   

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i 4 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień        

7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustanawiam Pana Jacka Malinowskiego – informatyka w Urzędzie Miejskim w Pakości, 

koordynatorem gminnym do spraw obsługi informatycznej Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Pakości. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Burmistrz Pakości 

 

 

      Zygmunt Groń 

 

 


